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§4
Underlag för budget 2023 med inriktning
2024 och 2025
NORR 2022/60

Beslut
1. Norrmalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens

förslag till underlag för budget 2023 med inriktning för
2024 och 2025 med tillhörande bilagor.

2. Nämnden överlämnar förslaget till kommunstyrelsen
för fortsatt beredning.

3. Paragrafenjusteras omedelbart.

Sammanfattning
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande
daterat 2022-03-22.

Stadsdelsnämnden ska lämna ett underlag till
kommunstyrelsen inför den centrala budgetberedningen.
Underlaget, som utgår från stadens övergripande
inriktningsmål, beskriver utvecklingstendenser, strukturella
frågor och demografiska förändringar samt effekterna av dessa
inklusive eventuella åtgärder. I underlaget redovisas även
strategiska och prioriterade frågor för de kommande tre åren.

Förslag till beslut
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle
besluta enligt förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande
Ledamoten Magnus Waller (S) och ledamoten Karin Norman
(V) anmälde följande gemensamma särskilda uttalande:

De senaste åren har präglats av coronapnandemin som har fått
stora återverkningar på verksamheterna inom Norrmalm. Inte
minst äldreomsorgen har drabbats och många brukare har känt
sig oroliga och rädda.

Nu står vi inför nästa stora utmaning, Rysslands invasion av
Ukraina. EU har beslutat om att aktivera massflyktsdirketivet.
Det innebär att ukrinska medborgare har rätt att söka skydd i
t.ex. Sverige och samtidigt få ett tidsbegränsat
uppehållstillstånd. Precis som förvaltningen skriver så är det i
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dagsläget svårt att överblicka konsekvenserna för Norrmalm.
Det kan handla om att erbjuda boende, skola, förskola och
ekonomiskt bistånd. Vi tycker att det är bra att förvaltningen
har en hög beredskap och att dessa frågor är prioriterade.

En sak kan vi lära oss av både pandemin och nu kriget i
Ukraina. Det är att ensam inte är stark. Solidariteten och ett
samhälle som finns där när medborgarna behöver det är helt
nödvändigt. Vi menar att de mest utsatta grupperna måste stå i
centrum det kommande budgetarbete och för de kommande
åren. Den nuvarande majoriteten har istället valt att sänka
skatten och sälja ut våra gemensamma tillgångar. Det är helt
fel väg att gå.

Pandemin har visat på värdet av ett starkt samhälle. Det gällde
i det akuta skedet av pandemin men det gäller lika mycket i
återstarten av Norrmalm. Stadsdelen behöver därför höja
ambitionerna för jobb, välfärd, bostadsbyggande samt
klimatpolitiken.

Vi behöver en skola som ger alla barn och unga
kunskapskapital istället för våldskapital. Därför måste de
klyftor som ökat de senaste åren nu vändas till en skola som
höjer kunskapsresultaten.

Norrmalm behöver en politik som gör att arbetslösheten och
behovet av försörjningsstöd sjunker - inte tvärtom. Därför
måste resurser nu föras från ekonomiskt bistånd till aktiva
jobbinsatser.

Det är oerhört viktigt att ge våra äldre trygghet. Det som
hände under pandemin får aldrig hända igen. Därför behöver
vi fler trygga anställningar, ökad grundbemanning och ökad
medicinsk kompetens bli verklighet.

Norrmalm behöver också vara en levande stad där människor
möts och utvecklas tillsammans. Därför vill vi ge ökade
resurser till kultur, idrott och civila samhället för att skapa
möjlighet till fler möten och mer tillit.

Vi anser inte att stadens och stadsdelens kärnverksamhet så
som till exempel skola, förskola, äldrevård och äldreboende
lämpar sig för att outsourca och utföras av privata aktörer.
Denna modell är både kostnadsdrivande och
kvalitetssänkande. Därutöver tappar vi under avtalstidens
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längd rådigheten över verksamheten. När kommunala
skyldigheter och myndighetsutövning förenas med ett
vinstintresse sänks kvaliten för både medborgare/brukare och
anställda. Därför vill och kommer vi att arbeta för att återföra
kärnverksamheten i kommunal regi.
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